Cuenta Publica 2021

Estado Analitico de Ilngresos =
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

COMIS!ON DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNIC[PIO DE IXMIQUILPAN HIDALGO

)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Caorriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Otros ingresos y beneficios varios

9,698,633.25 2

3,333.02 =

9,698,633.25

3,333.02

10,572,256.13
84,874.00

10,572,256.13
84,874.00

330,931.53 330,931.53

873,622.88
84,874.00

327.598.51

Total

9,701,966.27 -

9,701,966.27

10,988,061.66 10,988,061.66

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN EST
CAPASMIH, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERA

LAS MISMAS"

AUTOR|ZO:

ING. JUAN"DANIEL HERNANDEZ ARROYO
DIRECTOR GENERAL DE LA CAPASMIH
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Ingresos excedentes

1,286,095.39

£ ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DE
CIDAD DE LAS MISMAS Y ASI MISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE
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COMISARIO DE LA CAPASMIH




